

Grodzisko Dolne dnia 19.09. 2015 r.

Znak sprawy RI.271.13.2015

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), w związku z ogłoszonym przetargiem nieograniczonym na: **zakup energii elektrycznej dla Gminy Grodzisko Dolne, jednostek organizacyjnych Gminy oraz Stowarzyszeń na potrzeby eksploatacji budynków, lokali, obiektów użytkowych, oświetlenia ulicznego**. Zamawiający wyjaśnia, co następuje:

W dniu 18. 09. 2015 r. do Zamawiającego wpłynęły poniższe pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), na które udzielamy odpowiedzi:

Pytanie 1.

Czy układ pomiarowo-rozliczeniowy w grupie taryfowej B jest lub będzie dostosowany do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeśli nie jest dostosowany, prosimy o podanie terminu, kiedy to nastąpi

Odpowiedź:

Układ pomiarowo-rozliczeniowy w grupie taryfowej B jest dostosowany do zasady TPA.

Pytanie 2.

Czy jest możliwe podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel? Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- moc umowna;
- numer PPE
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;

- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;

Odpowiedź:

Zamawiający przekaze powyższe dane wyłonionemu w wyniku przetargu Wykonawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy.

Pytanie 4.

Czy dla obiektów objętych postępowaniem procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzana będzie po raz pierwszy, czy po raz kolejny?

Odpowiedź:

Procedura zmiany sprzedawcy będzie przeprowadzana dla większości obiektów po raz kolejny.

Pytanie 5.

Czy konieczne jest wypowiedzenie dotychczasowych umów, czy nie ulegają one automatycznie przedłużeniu w przypadku braku wypowiedzenia?

Jeśli tak, na kim spoczywa obowiązek złożenia wniosku o wypowiedzenie i jaki jest termin ich wypowiedzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż większość umów jest zawarta na czas określony do 31 grudnia 2015 roku. Istnieją dwie umowy kompleksowe z okresami wypowiedzenia jedno i dwu miesięcznymi. Obowiązek wypowiedzenia umów zgodnie z zapisami we Wzorce Umowy – załącznik numer 3 do SIWZ, spoczywa na Wykonawcy. Wszystkie szczegółowe informacje dotyczące tej kwestii będą udostępnione wyłonionemu w wyniku postępowania przetargowego Wykonawcy zgodnie z zasadą opisaną w odpowiedzi na pytanie nr 3.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający dysponuje tytułem prawnym (akt notarialny, umowa najmu, umowa dzierżawy, itp.), który upoważnia go do swobodnego dysponowania obiektami opisanymi w przedmiocie zamówienia. Brak takiego tytułu może skutecznie uniemożliwić dalsze czynności związane ze zgłoszeniem umowy sprzedaży energii elektrycznej do lokalnego Operatora Systemu Dystrybucyjnego zgodnie z jego procedurami. W związku z czym prosimy o przekazanie informacji o sposobie i formie dysponowania obiektami

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dysponuje odpowiednimi tytułami prawnymi do wszystkich obiektów objętych niniejszym postępowaniem przetargowym. W przypadku wystąpienia potrzeby przekazania odpowiednich informacji Wykonawcy, nastąpi to po wyłonieniu Wykonawcy w procedurze przetargowej.

Pytanie 7.

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie w Umowie poniższej treści.

„Rozwiązanie umowy na skutek wypowiedzenia dokonanego przez Zamawiającego następuje z ostatnim dniem pierwszego miesiąca następującego po miesiącu, w którym oświadczenie Zamawiającego o wypowiedzeniu Umowy dotarło do Wykonawcy, chyba że Zamawiający wskaże w oświadczeniu o wypowiedzeniu późniejszy termin rozwiązania Umowy. W takim przypadku Umowa ulegnie rozwiązaniu z ostatnim dniem miesiąca, w którym zgodnie z oświadczeniem Zamawiającego nastąpiłoby rozwiązanie Umowy. Oświadczenie o wypowiedzeniu Umowy musi być złożone w formie pisemnej pod rygorem nieważności.

Zamawiający zobowiązuje się wobec Wykonawcy do powstrzymania się, przez okres od zawarcia Umowy do 31.12.2017 r., od dokonania wypowiedzenia Umowy. W wypadku rozwiązania umowy w rybie niniejszego ustępu w okresie do 31.12.2017 r., Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty Wykonawcy kwoty obliczonej według poniższej formuły (Odszkodowanie Płatne przy Rozwiązaniu):

$$\text{OPR} = 25\% \text{ P} * \text{CE}$$

OPR – Odszkodowanie Płatne przy Rozwiązaniu;

CE – przychód jaki uzyskałby Wykonawca ze sprzedaży energii przewidzianej w planie sprzedaży energii zawartym w Załączniku nr 1 do umowy po cenach określonych w Umowie, w okresie od dnia rozwiązania Umowy do upływu okresu obowiązywania cen, tj. do 31.12.2017 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.